
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29 серпня 2014 року         № 1003 
 
Про відведення та обладнання  
місць для розміщення матеріалів  
передвиборної агітації 
 

Відповідно до Закону України  «Про вибори Верховної ради України», керуючись 
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Відвести місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації на виборах 

Верховної ради України: 
- міські дошки оголошень на пл.. Ринок, вул.. Шевченка, вул. Тернопільська; 
- стенди в залізобетонних конструкціях на пл. Ринок, м. Бережани.  
2. Доручити Бережанському МКП «Господар» обладнати стенди для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації на час проведення виборів Верховної ради України 
в залізобетонних конструкціях на пл. Ринок, м. Бережани після надходжень 
відповідних звернень від політичних партій чи кандидатів в депутати. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування та житлово-комунального господарства Халупника З.О.  
 

 
  Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

              


